МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 августа 2024 г. № 107/261-5

Мирный

О тексте избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутатов городского Совета депутатов

Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7

Руководствуясь статьей 74 областного закона от 08 ноября 2006 г.

№ 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской

области», постановлением Мирнинской городской территориальной

избирательной комиссии от 7 августа 2024 г. № 107/260-5 «О формах

избирательных бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов городского

Совета депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 7»,  Мирнинская городская территориальная

избирательная комиссия постановляет :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов городского Совета депутатов Мирного

седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7 (приложение).

2. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

Председатель комиссии                                              И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                       А.В. Клишова